
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Pensilvanya'daki zatı teslim edin
ABD'ye de çağrıda bulunan Cumhurbaşkanı, darbe girişiminde bulunan terör örgütüABD'ye de çağrıda bulunan Cumhurbaşkanı, darbe girişiminde bulunan terör örgütü
FETÖ'nün Türkiye'ye verdiği zarara dikkat çekti. Daha önce de FETÖ lideri Gülen'in ABD'denFETÖ'nün Türkiye'ye verdiği zarara dikkat çekti. Daha önce de FETÖ lideri Gülen'in ABD'den
iadesini istediğini hatırlatan Cumhurbaşkanı, ABD Başkanı Obama'ya seslenerek,iadesini istediğini hatırlatan Cumhurbaşkanı, ABD Başkanı Obama'ya seslenerek,
"Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin" dedi."Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin" dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kendisini Kısıklı'da bekleyen vatandaşlara hitap etti.
Terör örgütü FETÖ'nün kalkıştığı darbe girişiminin başarısızlıkla sonuçlandığını belirten
Cumhurbaşkanı, vatandaşları Türk Silahlı Kuvvetleri ile halkın karşıya karşıya getirilmek
istendiği konusunda uyardı.

Darbe girişiminin sorumlusu FETÖ'nün Türkiye'ye içeride ve dışarıda verdiği zararları
hatırlatan Cumhurbaşkanı ABD Başkanı Obama'ya seslenerek, "Bu darbe girişiminden sonra
tekrar sesleniyorum: Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin" ifadelerini kullandı.

Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

"Sizin sokağa çıkmanız her şeyi altüst etti"
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"Sizin sokağa çıkmanız her şeyi altüst etti"

Bütün mesele ne biliyor musunuz? Sizin ilk andan itibaren millet olarak meydanlara çıkışınız
var ya, o çıkışınız her şeyi altüst etmiştir. Diyorum ki, merhamet yok. Gerek başbakanımız,
gerek hükümetimiz, gerek devletimizin tüm kurumları çalışmalarını sürdürüyor. Alınan birçok
general, albaylar var. Ben buradan bir şeyi sizlere hatırlatmak istiyorum: Şu anda Türk Silahlı
Kuvvetleri ile milletimizi karşı karşıya getirmek isteyen dış güçler olabilir. İçeriden takviyeli
güçler olabilir. Sakın bu oyunlara gelmeyelim. Eninde sonunda bu Silahlı Kuvvetler bizimdir. Bu
Silahlı Kuvvetler paralel yapının değildir. Bu kardeşiniz de, Anayasa'nın hükmü gereğince Silahlı
Kuvvetlerin başkomutanıdır.

"Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin"

Bu milleti yurt dışından, Amerika'sından Avrupa ülkelerine varıncaya kadar her yerden bu
ülkeyi, bu devleti yalan yanlış, asparagas haberlerle adeta şikayet ettiler. Şimdi ben buradan
Amerika'ya sesleniyorum: Sayın Başkan, Pensilvanya'daki 400 dönüm arazi içinde olan bu zatı
bize verin demiştim. Bunların darbe girişiminde olduğunu size söylemiştim ama dinletemedim.
Bu darbe girişiminden sonra tekrar sesleniyorum: Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye
teslim edin.

Eğer biz stratejik ortaksak o zaman ortağınızın bu talebini lütfen yerine getirin diyorum. Siz
bizden hangi teröristi istediyseniz biz size teslim ettik. Artık terör listemizin içinde olan bu zatı
da bize teslim edin diyoruz.

ABD'ye: Bu zatı artık teslim edin

Cumhurbaşkanı Erdoğan ABD'ye seslenerek, "Şimdi bugün bu darbe girişiminden sonra tekrar sesleniyorum, diyorum ki;Cumhurbaşkanı Erdoğan ABD'ye seslenerek, "Şimdi bugün bu darbe girişiminden sonra tekrar sesleniyorum, diyorum ki;
Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin." dedi.Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin." dedi.
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GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan 'idam' yanıtı
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FETÖ'cü emniyet müdürü tankın içinden çıktı
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#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #FETÖ#FETÖ #Darbe#Darbe #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #ABD#ABD
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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